
                                                                     
  
 

РІШЕННЯ 
тридцять п’ята  сесія VІ скликання 

 
   від  28.08.2014 р. №1564 
                                                                                                                                                                               

Про надання згоди на безкоштовну  
передачу  комп’ютерної техніки  
Коростенсько-Лугинському об’єднаному  
районному військовому комісаріату 
       
          Розглянувши лист начальника управління праці та соціального захисту 
населення виконавчого комітету Коростенської міської ради                            
за вх.№ 839/02-13 від 25.07.14р. про надання згоди  на безкоштовну  передачу 
комп’ютерної техніки Коростенсько-Лугинському об’єднаному районному 
військовому комісаріату, керуючись п.51 ч.1 ст.26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні” міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
          1. Надати згоду управлінню праці та соціального захисту населення 
виконавчого комітету Коростенської міської ради (Єсін І.В.)  на безкоштовну 
передачу комп’ютерної техніки  Коростенсько-Лугинському об’єднаному 
районному військовому комісаріату, згідно додатку. 
         2. Прийняття-передачу провести відповідно вимог чинного законодавства 
України. 
           3. Бухгалтерії управління праці та соціального захисту населення 
виконавчого комітету Коростенської міської ради внести відповідні зміни в 
бухгалтерському обліку. 
          4. Контроль за  виконанням рішення  покласти на постійну комісію  
міської ради з питань бюджету, економіки  та комунальної  власності, 
керуючого справами виконавчого комітету Коростенської міської ради 
Охрімчука А.В. 
        
Міський голова                                                           В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                    В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                            О. Ясинецький 
Керуючий справами виконкому                                                    А. Охрімчук 
Заступник начальника управління                                                В.Рибкін 
економіки                        
Начальник юридичного відділу                                                    Т. Камінська          



 
Додаток до рішення 35 сесії 
Коростенської міської ради VI  
скликання від 28.08.14р. №1564 
 

 
Перелік комп’ютерної техніки,  

що безкоштовно передається  з управління праці та соціального захисту 
населення виконавчого комітету Коростенської міської ради  

Коростенсько-Лугинському об’єднаному районному військовому комісаріату 
 
 

№ 
з/п 

Назва об’єкта  Інвен 
тар- 
ний  

номер 

Кіль- 
кість 

Дата  
введення в 

експлуа 
тацію 

Первісна  
балансова  
вартість 

знос Залиш 
кова 

балансо 
ва 

вартість 
1 Монітор 17 

SUMSUNG 793 DF 
 

10480025 2 2006 1088,00 1088,00 0,00 

2 Системний блок 
(процесор: Intel 
Celeron 2.2ГГц 
ОЗП:256 МБ 
Жорсткий диск: 
40ГБ) 

10480010 1 2004 3047,00 3047,00 0,00 

3 Системний блок 10480006 1 2003 3350,00 3350,00 0,00 
4 Принтер ОКІ 

В4250 
10480013 1 2006 1144,00 1144,00 0,00 

5 Принтер 10480027 1 2006 2011,00 2011,00 0,00 
6 Джерело 

безп.живл.роб.стан
ції АРС Back -UPC 
ES 525 VA 

10480013 1 2006 228.00 228.00 0.00 

 Всього  7  10868,00 10868,00  
 

 
 
Секретар міської ради                                                          В.Ходаківський 
 
 
 
 
 


